ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2024 года                                                                       № 60/188
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Волжской районной территориальной избирательной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями, осуществляемых за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 декабря 2023 года № 60/448, Волжская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить Апыхтину Алевтину Андреевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию
работы Волжской районной территориальной избирательной комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.
	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова